
SAMSUNG PRO Plus MicroSDXC 512GB +
USB Adaptér / CL10 UHS-I U3 / A2 / V30

cena vč DPH: 1965 Kč
cena bez DPH: 1624 Kč

Kód zboží (ID): 5612186

PN: MB-MD512SB-WW

Záruka: 60 měsíců

Superrychlá paměťová MicroSD karta pro profesionální použití v dronech, akčních
kamerách, 360° kamerách, chytrých telefonech, tabletech i herních konzolích
(včetně USB adaptéru) Vhodná pro 4K UHD videa a sekvenční snímky ve vysokém
rozlišení s rychlostí čtení až 180 MB/s a zápisu 130 MB/s (UHS-I U3) Šestinásobná
ochrana: voděodolná, odolná vůči vysokým teplotám, rentgenovému záření,
magnetickému záření, opotřebení a pádu z výšky Specifikace Produktová řada PRO
PLUS Rozhraní UHS-I, compatible to UHS interface Výkon Čtení: až 180 MB/s Zápis:
až 130 MB/s * Rychlost čtení/zápisu vyžaduje kompatibilní zařízení schopná takové
rychlosti dosáhnout a může se lišit mezi různými hostitelskými zařízeními a
testovacími podmínkami. * U produktů nekompatibilních s rozhraním UHS-I se
mohou rychlosti lišit v závislosti na různých podmínkách rozhraní Rychlostní třída
U3, V30, A2 Záruka Omezená na 10 let Podrobné specifikace Obecná funkce Typ
produktu microSDXC Memory Card Produktová řada PRO PLUS Aplikace Mobile
phone, Tablet, Action Camera, 360° Camera, Drone, Laptop, Gaming console, etc.
Kapacita 512GB (1GB=1miliarda bajtů)* Skutečná kapacita úložiště může být nižší
než kapacita na štítku. Část úložiště může být použita pro systémové soubory a
další účely řízení úložiště. Rozhraní UHS-I, compatible to UHS interface Rozměry (Š
× V × H) 15 × 11 × 1 mm Váha Přibliž. 0,25 g Příslušenství Reader Výkon Rychlost
Čtení: až 180 MB/s Zápis: až 130 MB/s * Rychlost čtení/zápisu vyžaduje kompatibilní
zařízení schopná takové rychlosti dosáhnout a může se lišit mezi různými
hostitelskými zařízeními a testovacími podmínkami. * U produktů nekompatibilních
s rozhraním UHS-I se mohou rychlosti lišit v závislosti na různých podmínkách
rozhraní Rychlostní třída U3, V30, A2 Životní prostředí Provozní napětí 2,7 ~ 3,6 V
Skladovací teplota -40? až 85? Provozní teplota -25? až 85? Odolnost 10 000
připojovacích cyklů Certifikace Třída bezpečnosti CE(UKCA)/FCC/VCCI/RCM Záruka
Omezená na 10 let



Superrychlá paměťová MicroSD karta pro profesionální použití v dronech, akčních
kamerách, 360° kamerách, chytrých telefonech, tabletech i herních konzolích
(včetně USB adaptéru) Vhodná pro 4K UHD videa a sekvenční snímky ve vysokém
rozlišení s rychlostí čtení až 180 MB/s a zápisu 130 MB/s (UHS-I U3) Šestinásobná
ochrana: voděodolná, odolná vůči vysokým teplotám, rentgenovému záření,
magnetickému záření, opotřebení a pádu z výšky Specifikace Produktová řada PRO
PLUS Rozhraní UHS-I, compatible to UHS interface Výkon Čtení: až 180 MB/s Zápis:
až 130 MB/s * Rychlost čtení/zápisu vyžaduje kompatibilní zařízení schopná takové
rychlosti dosáhnout a může se lišit mezi různými hostitelskými zařízeními a
testovacími podmínkami. * U produktů nekompatibilních s rozhraním UHS-I se
mohou rychlosti lišit v závislosti na různých podmínkách rozhraní Rychlostní třída
U3, V30, A2 Záruka Omezená na 10 let Podrobné specifikace Obecná funkce Typ
produktu microSDXC Memory Card Produktová řada PRO PLUS Aplikace Mobile
phone, Tablet, Action Camera, 360° Camera, Drone, Laptop, Gaming console, etc.
Kapacita 512GB (1GB=1miliarda bajtů)* Skutečná kapacita úložiště může být nižší
než kapacita na štítku. Část úložiště může být použita pro systémové soubory a
další účely řízení úložiště. Rozhraní UHS-I, compatible to UHS interface Rozměry (Š
× V × H) 15 × 11 × 1 mm Váha Přibliž. 0,25 g Příslušenství Reader Výkon Rychlost
Čtení: až 180 MB/s Zápis: až 130 MB/s * Rychlost čtení/zápisu vyžaduje
kompatibilní zařízení schopná takové rychlosti dosáhnout a může se lišit mezi
různými hostitelskými zařízeními a testovacími podmínkami. * U produktů
nekompatibilních s rozhraním UHS-I se mohou rychlosti lišit v závislosti na různých
podmínkách rozhraní Rychlostní třída U3, V30, A2 Životní prostředí Provozní napětí
2,7 ~ 3,6 V Skladovací teplota -40? až 85? Provozní teplota -25? až 85? Odolnost
10 000 připojovacích cyklů Certifikace Třída bezpečnosti CE(UKCA)/FCC/VCCI/RCM
Záruka Omezená na 10 let

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

